
Collezione SS 26

SMACCHINATO 



ROSA

COL./TG.

CIELO 

TORTORA

2

2

3

3

3

3

 BOX ASSORTITONG-3485
SET 3PZ . SMACCHINATO

(Tutina-Copertina-Cappello)



NG-3485
SET 3PZ . SMACCHINATO
(Tutina-Copertina-Cappello)

DIS.4 TRECCIA

BOX ASSORTITO

ROSA AMARANTO

COL./TG.

AZZURRO

PANNA

2

2

3

3

3

3



BOX ASSORTITO

ROSA 

COL./TG.

CIELO

PANNA

2

2

3

3

3

3

NG-3485
SET 3PZ . SMACCHINATO
(Tutina-Copertina-Cappello)

DIS.6 ROMBI



BOX ASSORTITO

ROSA AMARANTO

COL./TG.

AZZURRO

TORTORA

2

2

3

3

3

3

NG-3485
SET 3PZ . SMACCHINATO
(Tutina-Copertina-Cappello)

DIS.8 INTRECCIO



ROSA

COL./TG.

CIELO 

TORTORA

3

1

2

5

2

3

 ASSORTIMENTO 1

TORTORA

COL./TG.
6 10

BOX SOLO PANNA

DIS.9 FIOCCO

NG-3485
SET 3PZ . SMACCHINATO
(Tutina-Copertina-Cappello)



 ASSORTIMENTO 2

ROSA AMARANTO

COL./TG.

AZZURRO

VERDE

3

1

2

5

2

3

NG-3485
SET 3PZ . SMACCHINATO
(Tutina-Copertina-Cappello)

DIS.9 FIOCCO



ROSA

COL./TG.

CIELO 

PANNA

2

2

3

3

3

3

BOX ASSORTITONG-3485
SET 3PZ . SMACCHINATO
(Tutina-Copertina-Cappello)

DIS.10 TRECCIA QUADRI 



NG-3485
SET 3PZ . SMACCHINATO
(Tutina-Copertina-Cappello)

DIS.11 NIDO D‛APE
ROSA

COL./TG.

CIELO 

TORTORA

2

2

3

3

3

3

 ASSORTIMENTO 1



NG-3485
SET 3PZ . SMACCHINATO 
(Tutina-Copertina-Cappello)

DIS.11 NIDO D‛APE ROSA AMARANTO

COL./TG.

AZZURRO

PANNA 

2

2

3

3

3

3

 ASSORTIMENTO 2

COL./TG.
PANNA 6 10

BOX PANNA 



NG-3485
SET 3PZ . SMACCHINATO
(Tutina-Copertina-Cappello)

DIS.12 ORSETTO
ROSA 

COL./TG.

CIELO

PANNA

2

2

3

3

3

3

BOX ASSORTITO



NG-3485
SET 3PZ . SMACCHINATO
(Tutina-Copertina-Cappello)

DIS.13 PROFILO

COL./TG.
PANNA 6 10

BOX PANNA 

ROSA 

COL./TG.

CIELO

PANNA

2

2

3

3

3

3

BOX ASSORTITO



NG-3485
SET 3PZ . SMACCHINATO MASCHIETTO 

(Tutina-Copertina-Cappello)

DIS.14 ROMBI
COL./TG.

TORTORA

AZZURRO

VERDE

3

3

2

3

3

2

BOX ASSORTITO



NG-3484
SET 3PZ . SMACCHINATO FEMMINUCCIA 

(Tutina-Copertina-Cappello)

DIS.15 ROSELLINE ROSA AMARANTO

COL./TG.

TORTORA

PANNA/VERDE

2

2

3

3

3

3

 BOX ASSORTITO



NG-2027
TUTINA SMACCHINATA 

DIS.8 INTRECCIO ROSA AMARANTO

COL./TG.

TORTORA

AZZURRO

2

2

3

3

3

3

 BOX ASSORTITO



NG-2027
TUTINA SMACCHINATA 
DIS.9 FIOCCO

ROSA 

COL./TG.

TORTORA

CIELO

3

1

2

5

2

3

ASSORTIMENTO 1

ROSA AMARANTO

COL./TG.

VERDE

AZZURRO

3

1

2

5

2

3

ASSORTIMENTO 2



NG-2027
TUTINA SMACCHINATA 

DIS.10 TRECCIA QUADRI ROSA

COL./TG.

PANNA

CIELO

2

2

3

3

3

3

 BOX ASSORTITO



ROSA

COL./TG.

TORTORA

CIELO

2

2

3

3

3

3

 BOX ASSORTITONG-2027
TUTINA SMACCHINATA 

DIS.11 NIDO D‛APE



ROSA

COL./TG.

PANNA 

CIELO

2

2

3

3

3

3

NG-2027
TUTINA SMACCHINATA 

DIS.12 ORSETTO 

 BOX ASSORTITO



NG-2027
TUTINA SMACCHINATA MASCHIETTO 

DIS.14 ROMBI

 BOX ASSORTITO

AZZURRO

COL./TG.

VERDE

TORTORA

3

3

2

3

3

2



NG-2037
TUTINA SMACCHINATA FEMMINUCCIA 

DIS.15 ROSELLINE 

 BOX ASSORTITO

ROSA AMARANTO

COL./TG.

TORTORA

PANNA/VERDE

2

2

3

3

3

3



ROSA AMARANTO

COL./TG.

TORTORA

AZZURRO

2

2

3

3

3

3

NG-2029
CLINICO SMACCHINATO

DIS.8 INTRECCIO

 BOX ASSORTITO



NG-2029
CLINICO SMACCHINATO

DIS.9 FIOCCO

 ASSORTIMENTO 1

ROSA 

COL./TG.

TORTORA

CIELO

3

1

2

5

2

3

 ASSORTIMENTO 2

ROSA AMARANTO

COL./TG.

AZZURRO

VERDE

3

2 3

1

5

2



BOX ASSORTITO

ROSA 

COL./TG.

PANNA

CIELO

2

2

3

3

3

3

NG-2029
CLINICO SMACCHINATO

DIS.10 TRECCIA QUADRI 



BOX ASSORTITO

ROSA 

COL./TG.

TORTORA

CIELO

2

2

3

3

3

3

NG-2029
CLINICO SMACCHINATO

DIS.11 NIDO D‛APE



BOX ASSORTITO

ROSA 

COL./TG.

PANNA

CIELO

2

2

3

3

3

3

NG-2029
CLINICO SMACCHINATO

DIS.12 ORSETTO 



CLINICO SMACCHINATO MASCHIETTO
NG-2029
DIS.14 ROMBI

BOX ASSORTITO

AZZURRO

COL./TG.

VERDE

TORTORA

3

3

2

3

3

2



NG-2038
CLINICO SMACCHINATO FEMMINUCCIA

DIS.15 ROSELLINE

BOX ASSORTITO

ROSA AMARANTO

COL./TG.

TORTORA 

PANNA/VERDE

2

2

3

3

3

3



NG-2042
VESTINA SMACCHINATA 

BOX ASSORTITO

ROSA AMARANTO

COL./TG.

PANNA/VERDE

TORTORA

1

1/3 3/6 6/9 9/12

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2



NG-2044

DIS.1

SET 4PZ. FEMMINUCCIA 
Pagliaccetto + Camicia M/L
   +Babbucce + Muffolette

BOX ASSORTITO

ROSA AMARANTO

COL./TG.

ROSA

TORTORA

1/3 3/6 6/9

2

2

2

2

2

2

2

2

1

1

1

1VERDE MARINO



NG-2044

DIS.2

SET 4PZ. FEMMINUCCIA 
Pagliaccetto + Camicia M/M
   +Babbucce + Muffolette

BOX ASSORTITO

ROSA AMARANTO

COL./TG.

ROSA

TORTORA

1/3 3/6 6/9

2

2

2

2

2

2

2

2

1

1

1

1VERDE MARINO



NG-2045

DIS.1

SET 4PZ. MASCHIETTO
Pagliaccetto + Camicia M/L
   +Babbucce + Muffolette

BOX ASSORTITO

CIELO

COL./TG.

AZZURRO

TORTORA

1/3 3/6 6/9

2

2

2

2

2

2

2

2

1

1

1

1VERDE 



NG-2045

DIS.2

SET 4PZ. MASCHIETTO
Pagliaccetto + Camicia M/M
   +Babbucce + Muffolette

BOX ASSORTITO

CIELO

COL./TG.

AZZURRO

TORTORA

1/3 3/6 6/9

2

2

2

2

2

2

2

2

1

1

1

1VERDE 



BOX ASSORTITO

BOX PANNA

CIELO

PANNA

8

8

8

ROSA

COLORE/QT

NG-491
COPERTINA SMACCHINATA 

DIS.6 TRECCIA 

BOX DA 24 PZ

PANNA 24

COLORE/QT
BOX DA 24 PZ



COPERTINA SMACCHINATA 
NG-491

DIS.7 PROFILO ROMBI

BOX ASSORTITO

BOX PANNA

CIELO

PANNA

8

8

8

ROSA

COLORE/QT
BOX DA 24 PZ

PANNA 24

COLORE/QT
BOX DA 24 PZ



NG-491
COPERTINA SMACCHINATA 

DIS.9 FIOCCO 

BOX ASSORTITO

CIELO

TORTORA

5

3

8

3

5

ROSA

COLORE/QT

AZZURRO

ROSA AMARANTO

BOX DA 24 PZ



NG-491
COPERTINA SMACCHINATA 

DIS.10 TRECCIA QUADRI

BOX ASSORTITO

BOX PANNA

CIELO

PANNA

8

8

8

ROSA

COLORE/QT
BOX DA 24 PZ

PANNA 24

COLORE/QT
BOX DA 24 PZ



NG-491

DIS.12 ORSETTO 
COPERTINA SMACCHIANATA 

BOX ASSORTITO

CIELO

PANNA

8

8

8

ROSA

COLORE/QT
BOX DA 24 PZ



NG-491
COPERTINA SMACCHINATA 

DIS.1 NIDO D‛APE   

BOX ASSORTITO

CIELO

VERDE

TORTORA

4

4

5

4

4

3

ROSA

COLORE/QT

AZZURRO

ROSA AMARANTO

BOX DA 24 PZ



BOX ASSORTITO

CIELO

VERDE

TORTORA

4

4

5

4

4

3

ROSA

COLORE/QT

AZZURRO

ROSA AMARANTO

BOX DA 24 PZ

NG-491
COPERTINA SMACCHINATA 

DIS. 2 TRECCINE 



NG-492
COPERTINA SMACCHINATA RICAMATA  

DIS. 5 TEDDY 

BOX ASSORTITO

BOX PANNA

CIELO

PANNA

8

8

8

ROSA

COLORE/QT
BOX DA 24 PZ

PANNA 24

COLORE/QT
BOX DA 24 PZ



CIELO

PANNA

PANNA

NG-492NG-492
COPERTINA SMACCHINATA RICAMATA  

DIS. 6 AMORE MIO 

BOX ASSORTITO

BOX PANNA

8

8

8

ROSA

COLORE/QT
BOX DA 24 PZ

24

COLORE/QT
BOX DA 24 PZ



NG-498NG-498
BOX ASSORTITO

CIELO

PANNA

8

8

8

ROSA

COLORE/QT
BOX DA 24 PZ

COPERTINA SMACCHINATA
CON VOLANT


